龙煤鹤岗矿业有限责任公司2019年第七批次

设备公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2019年10月15日就2019年第七批次设备进行了招标，招标编号为：HGZLZ2019-07，现就本次公开招标设备的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
一、 中标候选人
	序号
	标段
	拟中标供应商

	1
	加压过滤机升级改造
	山东莱芜煤矿机械有限公司

	2
	渣浆泵
	石家庄工业泵厂有限公司

	3
	渣浆泵
	石家庄工业泵厂有限公司

	4
	立式水泵
	河北坤腾泵业销售有限公司

	11
	一体机
	鹤岗市新思维计算机销售有限责任公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站设备配件采购部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路87号 3号楼406室
联 系 电 话：0468-3737282
黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二0一九年十月十五日